
謹
賀
新
年

　　明けましておめでとうございます。謹んで新春のお喜びを申し上げます。

　さて、昨年は、歴史的な出来事がいくつもありました。
スポーツ界では、大谷翔平選手がメジャーリーグで史上初の50‐50を達成し、世界中を
沸かせたことは記憶に新しいところです。
ウクライナ侵攻や中東の衝突再発など、国際社会が不安定化の度合を強める中で、日本
経済は、賃上げを上回る物価高など、国民の暮らし全般にも不安定さが進みました。
一方で外国人観光客が日本各地に押し寄せたことから、宿泊や飲食などインバウンド
消費に関連したサービス業が活況を呈しました。日本銀行は10年以上に及んだ異次元
緩和に終止符を打ち、「金利ある世界」にむけた第一歩を踏み出しました。
株式市場でも、日経平均株価がバブル期の最高値をついに超えて4万円台に達するなど、
「失われた30年」からの脱却を印象づける動きも見られました。
このように、わが国の経済はいよいよ新たな成長局面に向けて動き始めています。
　弊社といたしましては、昨年の皆様の御厚情に厚く御礼を申し上げ、本年もより充
実したこだわりの商品と真心のこもったサービスをご提供できるよう、より一層努め
て参りますので何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 　
　最後になりましたが、本年が皆さまにとって素晴らしい一年になりますよう心より
お祈り申し上げ新年のご挨拶とさせていただきます。 

　2025年元旦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社プロティオス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松木　悌


